
Giunta Regionale della Campania 

 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 14 del 04 marzo 2002 1 / 1 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 14 del 4 marzo  2002 
 
COMUNE DI PALMA CAMPANIA - (Provincia di Napoli) - Estratto dell’avviso d’asta pubblica per 
l’affidamento in appalto dei lavori di costruzione della fognatura lungo via per Castello e traversa 
Corso Nuovo - Importo dei lavori posto a base d’asta Euro 229.406,52, oltre iva. 

 
Si rende noto che per il giorno 3/4/2002, alle ore 10.00, con prosieguo, è indetto un pubblico incanto 

per l’affidamento in appalto dei lavori sopra segnati. 
Importo dei lavori posto a base d’asta: Euro 229.406,52, oltre iva ed oneri per la sicurezza prefissati 

in Euro 3.441,09. 
L’opera è finanziata con il mutuo Cassa DD.PP. a totale carico della Ragione Campania. 
Soggetti ammessi a partecipare alla gara: quelli di cui all’art. 93 e segg. D.P.R n. 554/99. 
Requisiti per la partecipazione: attestazione SOA - categoria prevalente 0G6 - classifica H.  
Sistema d’aggiudicazione dell’appalto: prezzo più basso sull’elenco prezzi posto a base di ora, ai sensi 

dell’art. 21, comma 1 lett. a), della Legge 109/94, e s. m. i., e con la esclusione delle offerte anomale, a 
mente del successivo comma 1 bis, come modificato dall’art. 7 della Legge 415/98. 

Tempo per l’ultimazione dell’opera: giorni 180 (centottanta) dalla data dei verbale di consegna dei 
lavori. 

Non saranno consentiti chiarimenti telefonici o invii di copie dei bando di gara od altro, anche a 
mezzo fax, alle ditte interessate l’appalto. 

Per acquisto copie bando ed atti progettuali: ditta TECNO UFFICIO - via Nuova Nola - Palma C. (Na) 
telef. 081/8241745. 

Il bando integrale di gara viene in pari data, contestualmente alla presente pubblicazione. 
Palma Campania, 20 febbraio 2002 

Il Capo Settore ai LL.PP. 
Arch. Stefano Prisco 

 


